СРЕДНЕШУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25.04.2025

	№
	[bookmark: _GoBack]17

дер. Средние Шуни

О принятии участия в проекте по поддержке местных инициатив
в Кировской области в 2026 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Среднешунская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2026 году.
2. Администрация Среднешунского сельского поселения обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Среднешунской
сельской Думы 							         И.В. Давлятшин

Глава поселения                                                                         Р.Г. Камальдинова